財團法人李昭仁教授生醫工程發展基金會（函）
                                     地址：30013新竹市光復路二段 101號

                                           國立清華大學化工館

                                     聯絡人：劉致妤 小姐

                                     電話：(03)571-5131分機  33614

受文者：貴化學工程、藥學及相關學系

發文日期：中華民國 114年 9月 12日

發文字號：(114)清李會第 004號

速別：普通件

密等及解密條件及保密期限：普通

附件：「財團法人李昭仁教授生醫工程發展基金會獎學金」辦法

主旨：檢送本基金會 114 年度「財團法人李昭仁教授生醫工程

發展基金會獎學金」辦法，敬請 貴系惠予公告並推薦申請。

說明：

一、隨函檢附本基金會 114 年度「獎學金申請辦法」及「申請

表格」各乙份，請查照。

二、有意申請者，請依申請辦法規定，於 114 年 9 月 30 日

（星期五）前（郵戳為憑），將完整申請文件郵寄至本會劉小

姐收。

三、如有相關疑問，請逕洽本會聯絡人劉致妤小姐，電話：

(03)571-5131 分機 33614。

正本：

大同大學化學工程與生物科技學系、大葉大學醫學工程學系、中央大學化學工程與

材料工程學系、中央大學生醫科學與工程學系、中正大學化學工程學系、中原大學

生物醫學工程學系、中原大學化學工程學系、中國醫藥大學生物醫學工程學系、中

國醫藥大學藥學系、中興大學化學工程學系、中興大學生醫工程研究所、元智大學

化學工程與材料科學學系、元智大學生物科技與工程研究所、成功大學化學工程學

系、成功大學藥學系、成功大學生物醫學工程學系、亞洲大學生物資訊與醫學工程

學系、宜蘭大學化學工程與材料工程學系、長庚大學生物醫學工程學系、長庚大學

化工與材料工程研究所、高雄大學化學工程及材料工程學系、高雄科技大學化學工

程與材料工程學系、高雄醫學大學藥學系、國立臺灣科技大學化學工程系、清華大

學生醫工程與環境科學系、逢甲大學化學工程學系、陽明交通大學生物醫學工程學

系、陽明交通大學藥學系、陽明交通大學智慧醫電工程研究所、慈濟大學生物醫學

暨工程學系、慈濟大學藥學系、義守大學化學工程學系、義守大學生物醫學工程學

系、臺北科技大學化學工程與生物科技系、臺北醫學大學生物醫學工程學系、臺北

醫學大學藥學系、臺灣大學化學工程學系、臺灣大學藥學系、臺灣大學醫學工程

系、臺灣科技大學醫學工程研究所、銘傳大學生物醫學工程學系、聯合大學化學工

程學系（依筆畫順序排列）

財團法人李昭仁教授生醫工程發展基金會

董 事 長 甘 霈